

Poznań, dnia 2009-07-13

EZ/...4029/3.../2009

**Wg rozdzielnika**  
**Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 64/2009 – leki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. Ponadto modyfikuje się treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia j/n.

**PYTANIE NR 1**

Zwracam się z prośbą o zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 17 poz. 17** i utworzenie oddzielnego Pakietu 17A, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom, w tym bezpośrednio dystrybutorom preparatów?

Odpowiedź: TAK.

**PYTANIE NR 2**

Zwracam się z prośbą o zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 17 poz.: 5, 9, 68, 105, 106, 107, 116** i utworzenie oddzielnego Pakietu 17B, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom, w tym bezpośrednio dystrybutorom preparatów?

Odpowiedź: TAK.

**PYTANIE NR 3**

Zwracam się z prośbą o zgodę na wydzielenie z **Pakietu nr 18 poz.: 5, 39, 43** i utworzenie oddzielnego Pakietu 18 A, co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom, w tym bezpośrednio dystrybutorom preparatów?

**UZASADNIENIE**

Jako producent i bezpośredni dystrybutor ww. leków chcielibyśmy Państwu złożyć ofertę, która byłaby konkurencyjna cenowo i spełniała Państwa oczekiwania pod względem jakościowym, dlatego też bardzo proszę o pozytywne rozpatrzenie naszego zapytania.

Odpowiedź: TAK.

**PYTANIE NR 4**

Czy zlecenie transportu firmie przewozowej, która jest profesjonalnie przygotowana do dostawy leków, Zamawiający traktuje jako podwykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający traktuje dostawę leków jako część zamówienia, której wykonanie wykonawca może powierzyć podwykonawcom. Przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu jest bowiem sprzedaż i dostawa leków, zatem

nie może ulegać wątpliwości, iż ewentualne zlecenie świadczenia usług transportowych musi być traktowane jako powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom i taka informacja winna znaleźć się w ofercie składanej przez wykonawcę zamierzającego korzystać z usług firmy przewozowej przy realizacji zamówienia publicznego objętego niniejszym postępowaniem.

---

Z poważaniem,

.....